[image: image1.png]

INDICAÇÃO N° _____/2023
EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE:

Indico ao Senhor Prefeito Municipal Antonio Cássio Habice Prado, a realização de estradas rurais e ruas a seguir relacionadas:

· BUTINHÃO – ESTRADA PRECISANDO DE REPARO

· CAPOAVA - ESTRADA PRECISANDO DE REPARO

· ESTRADA DO TABARRO /LIGAÇÃO COM A FAZENDA SÃO JOÃO  - SEM ACESSO PARA VEÍCULOS

· PONTE DO EDMAR PIRES QUEBRADA PRECSA DE REPARO

· ESTRADA PROXIMO AO CENTRO HÍPICO - ESTRADA PRECISANDO DE REPARO

· ESTRADA DO XIRIRICA - ESTRADA PRECISANDO DE REPARO

· ESTRADA DO PIQUIRA - ESTRADA PRECISANDO DE REPARO

· ESTRADA DO FAXINAL - ESTRADA PRECISANDO DE REPARO

· GLEBA 2 - ESTRADA PRECISANDO DE REPARO

· ESTRADA DA COLÔNIA RODRIGO E SILVA- ESTRADA PRECISANDO DE REPARO

· ESTRADA DOS CARLOTAS - ESTRADA PRECISANDO DE REPARO

· ESTRADA DO JOÃO DIANA - ESTRADA PRECISANDO DE REPARO

· TRAVESSIA JURA PEREIRA ATÉ ESTRADA DO SEGATO - ESTRADA PRECISANDO DE REPARO

· ESTRADA DO BORSATO - ESTRADA PRECISANDO DE REPARO

· BURACO MINANDO ÁGUA NA FRENTE DA VENDA DO TIO TATA

· BURACO NA  RUA LUIZ DESPONTIM

Justificativa:

As vias mencionadas necessitam de reparo a fim de proporcionar melhor acessibilidade ao munícipes que delas se utilizam.
Sala das Sessões, 17 de fevereiro de 2023.

Cássio Rodrigues Batista
Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FELIZ

ESTADO DE SÃO PAULO

Praça Lauro Maurino, 78 – Centro – CEP 18540-000

Fones: (15) 3262-1119 /  3261-4722  /  Fax: (15) 3262-3393